
(dále též „Smluvní strany')

1. Před met PI n ř n í ví. vecn eh o roz sa h u

Hlavní město Praha 
se sídlem.
zastoupené:

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA Č.3 NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB Č.
OBJ/OIC/4A/04/Q0198/2023

IČ
DIČ
Bankovní spojení*
(dále jen „Objednatel')
a
Com-Sys TRADE spol. s 
se sídlem.
zastoupena:
IČ.
DIČ
bankovní spojení*
(dále jen ..Poskytovatel ')

r.o.
Jagellonská 2427/19. Vinohrady, 130 00 Praha 3
Mgi. Kateřinou Gřeškovou Jednat clkou 
16188781
CZ16I88781

Předmět plnění včetně věcného rozsahu (cenabez DPH.'' Pracnost v MD)apodrobného popisu služeb 
je definován v Příloze Č I Dílčí objednávky.

Vážení.
na zaklade ..Mdoitvy na zajištěni rozvoje programového vybavení agendy správy dopravních 
přestupku v prostředí HMP" č IN 0/40/05/00 3 66 2/2 02 2 uzavřené dne* 30.05.2022 (dále jen 
,.Smlouva") u Vás objednáváme mže uvedené Plném. V souladu s Občanským zákoníken a 
Smlouvou se potvrzením teto Dílčí objednávky zakladá dvoustranný smluvní vztah mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem. Poskytovateli tímto vzniká povinnost poskytovat Plnění v níže 
uvedeném rozsahu a výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele k akceptaci dle Smlouvy. 
Objednateli vzniká povinnost zaplatit Poskytovateli dohodnutou smluvní odměnu.

»a zaUadř K<w„s(> na ..X\ 11.01 T.l VI /. U&ÉM IVE PIVX1E l.\E)l Ei/<> í ] EU EM . K <EM)}
SER.iiy W/7e.ll*.\7(7/ ERESrí Ekr VEHOMÍtEDÍ 2<- M.OŠ2O22 >w/íw Objednateli'
t\(> 40 05 00566'20'2 /EaE1 len
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 
Sh. občansky zákoník v platném znění (dále jen „Občansky zákoník“), mezi níže uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „Dílčí objednávka ')

Mariánské nám. 2, Praha 1. PSČ. 110 01
Mgi. Jiřím Kaiolyím ředitel odboai infonnatickych činnosti 
Magistrátu hl. m. Prahy
000645X1
070006458 I



2. Specifikace plnění (Scope projektu) 
 
Podrobná specifikace plnění včetně požadovaných výstupů a aktivit je uvedena je uvedena 
v Příloze č.2 Dílčí objednávky.  
 
3. Podmínka plnění 
 
Požadované součinnosti jsou uvedeny v Příloze č. 2 Dílčí objednávky. 
 
4. Požadovaný termín zahájení a případně ukončení poskytování Plnění 

Termín zahájení projektu je označen jako T, kdy T je dnem nabytí účinnosti Dílčí objednávky. Pracnost 
a scope projektu jsou specifikovány v Příloze č. 2 Objednávky. 

5. Stanovení nových akceptačních kritérií, odpovídá-li to povaze Plnění 

Akceptace projektu probíhá v souladu s doporučeným testovacím scénářem, který je uveden v Příloze 
č. 3 Dílčí objednávky.  

6. Celková předpokládaná cena za Plnění 

Rozsah plnění dle článku 1 této Dílčí objednávky je celkem 120 člověkodnů. Celková cena za 
plnění uvedené v článku 1 této Dílčí objednávky je 1 770 000,- Kč bez DPH. Podrobný rozpis 
ceny dle této Dílčí objednávky je uveden v Příloze č. 1 Objednávky. 

ČD budou vykazovány dle Smlouvy na zajištění rozvoje programového vybavení agendy správy 
dopravních přestupků v prostředí HMP“ č. INO/40/05/003662/2022. 

Cenová a platební ujednání se v plném rozsahu řídí příslušnými odstavci článku 6 Smlouvy. 

 

7. Stanovené místo plnění 
Místo plnění je totožné s místem plnění dle Smlouvy. 
 

8. Smluvní sankce nad rámec Smlouvy 
Smluvní sankce nad rámec Smlouvy nejsou stanoveny. 
 

9. Další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 

Další požadavky Objednatele nejsou stanoveny. 

 

10. Další podmínky 

Smluvní strany této Dílčí objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato Dílčí objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této Dílčí objednávky, datum jejího podpisu 
a její text. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dílčí objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Smluvní strany této Dílčí objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dílčí objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí Objednatel. 

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat  informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této Dílčí objednávce byly v souladu s 
citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení 
je povinen zajistit i u svých případných poddodavatelů. 

Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této Dílčí objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

Tato Dílčí objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn  
Dílčí objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami. 

Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Dílčí objednávkou se řídí Smlouvou a jejími 
přílohami. 

V případě rozporu mezi touto Dílčí objednávkou a Smlouvou má přednost odchylné ujednání v této 
Dílčí objednávce, kterým se řídí vzájemný vztah Smluvních stran dle této Dílčí objednávky. 

 

11. Lhůta k potvrzení Dílčí objednávky 

V případě že Dílčí objednávka neobsahuje vady dle odst. 4.6 Smlouvy, Poskytovatel se 
zavazuje na tuto Dílčí objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 4.7 
Smlouvy, písemně reagovat. Písemným potvrzením Dílčí objednávky ze strany Poskytovatele dojde 
k zahájení poskytování Plnění. 

V případě, že Dílčí objednávka nebude ve lhůtě dle odst. 4.7 Smlouvy Poskytovatelem přijata, je Dílčí 
objednávka uplynutím této lhůty schválena (viz odst. 4.8 Smlouvy). Poskytovateli tak vzniká 
povinnost poskytovat Plnění, a to bez písemného potvrzení Dílčí objednávky.  

 

12. Přílohy 

 

Příloha č.1 – Předmět plnění 

Příloha č.2 – Specifikace plnění 

Příloha č.3 – Testovací scénáře 

 

 

 

 

 

 

 

 



V Praze dne  V Praze dne 
   
 
Objednatel:  Dodavatel: 
 
Hlavní město Praha  Com-Sys TRADE spol. s r.o. 
 
  
Mgr. Jiří Károly  Mgr. Kateřina Gřešková 

ředitel odboru informatických činností   jednatelka 

Magistrátu hlavního města Prahy



Příloha č. 1 – Předmět plnění 
Zajištění rozvoje programového vybavení agendy správy dopravních přestupků v prostředí HMP  

soupis rozvojových požadavků do Dílčí objednávky č. 3 
 

Číslo 
požadavku 

Oblast Rozvoje Priorita 

Cena bez 
DPH / 

Pracnost v 
MDs 

Podrobný popis služeb 

1. 
Úpravy řešení integrace ASDP – IS P/A (úpravy na 
straně ASDP, vč. úprav v  rámci integrace s ESSS) 

1 
516 250,-Kč 
bez DPH/ 35 

MD 

a.  Úprava řešení integrace mezi ASDP a IS P/A (Marbes Consulting) na základě požadavků z MČP 3 
(gestor: Zita Šimůnková) 

b.  Integrační úpravy: přenos VS při generování dokumentu do ESSS, přenos vybraných údajů (č.j. 
dokumentu, název dokumentu, lokalita přestupku, vybraná data) do IS P/A na základě konfigurace, 
možnost volby založení shodného nebo odlišných VS pro Rozhodnutí a Náklady řízení na základě 
konfigurace, přenos vybraných úkonů pomocí nové WS, možnost storna všech předpisů v  exekučním titulu, 
rozlišení předpisů při importu plateb, přenos vybraných dokumentů pomocí nové WS. 

2. Rozvoj statistik – Statistický modul ASDP 1 
796 500,- Kč 
bez DPH/ 54 

MD 

a.  Zpřístupnění Statistického modulu ASDP vybraným uživatelům z MČP 

b.  Vytvoření 3 definovaných pohledů pro potřeby MČP (na základě požadavků z MD, požadavků úřadu 
apod.):  

• Činnost osob a úřadu za období OD – DO (úkony, ekonomika) 
• Činnost nad případy spáchanými za období OD – DO (úkony, ekonomika) 
• Stav případů spáchaných v období OD – DO (procesní stav) 

c.  Vytvoření ročního výstupu dle metodiky MHMP v rámci kontrol MHMP 

3. 
Možnost online reklamace fotodokumentace 
k přestupku z prostředí ASDP 

1 
457 250 ,- 

Kč bez 
DPH/31 MD 

a.  Úprava v ASDP pro pokročilé řešení reklamací/emailových notifikací fotodokumentace vůči TSK Praha 

b.  Vytvoření formuláře pro emailovou notifikaci v ASDP, možnost evidence reklamací na Detailu podnětu, 
možnost vyhledání a filtrace reklamovaných podnětů, zvýraznění reklamovaných podnětů, upozornění 
uživatele na nově dodanou fotodokumentaci k podnětu  



351.

2. 2. 54

3. 3. 31 Možnost onlinc reklamace fotod do 31 3. ?0?4

Oslo vvmmpv
ku íp

I

Rozvoj statistik - Statistický 
modul ASDP

Založené účty oprávněných osob a 
zpřístupnění statistik těmto osobám. 
Zobrazení tři pohledů na statistická data s 
mnoínosti filtrace v časovém období OD - 
DO. Pohledy v rozsahu:
- činnosti úřadu za zvolené období
- činnosti úřadu nad případy spáchanými 
ve zvoleném období
- Stav případů nad případy spáchanými ve 
zvoleném období
- Roční výstup dle požadavků periodické 
kontroly odvolacími orgánem

Úpravy ASDP pro možnost online 
reklamace fotodokumentace k přestupku 
vůči TSK Praha.
Úpravy v GUI Detailu podnětu • formulář 
pro notifikaci • s ohledem na upřesněně 
zadání.
Doplnění dalších možností - evidence 
reklamaci, vyhledání reklamaci, zvýrazněné 
reklamaci.

Věcný garant za MČP:
- revize a upřesnění zadání
- upřesnění akceptačního 
scénáře
- testováni nové funkcionality

Úpravy řešení Integrace ASDP — 
IS P/A (úpravy na straně ASDP, 
vč. úprav v rámci Integrace s 
ESSS)

Věcný garant za MČP:
- revize a upřesnění zadáni
- upřesnění akceptatního 
scénáře
- testováni nové funkcionality

Věcný garant za MČP:
- revize a upřesnění zadáni
- upřesnění akceptačního 
scénáře
• testováni nově funkcionality

Úprava přenosů z ASDP pro možnosti 
přenosů dodatečným údajů do 15 P/A. 
Přenos vybraných údajů (č_j. dokumentu, 
název dokumentu, lokalita přestupku, 
vybraná data) do IS P/A na základě 
konfigurace, možnost volby založení 
shodného nebo odlišných VS pro 
vymahatelné sankce a náklady řízení na 
základě konfigurace, přenos vybraných 
úkonů pomocí nové WS Úkon, možnost 
storna všech předpisů v esekučním titulu, 
rozlišeni předpisů při importu plateb, 
přenos vybraných dokumentů pomoci nové 
WS.

Příloha č. 2 - Specifikace plnění
Zajištěni rozvoje programového vybavení agendy správy dopravních přestupku v prostředí HMP

soupis rozvojových požadavku do Dílčí etap v č. 3
”1 I I I



 
Příloha č. 3 – Testovací scénáře 

Zajištění rozvoje programového vybavení agendy správy dopravních přestupků v prostředí HMP 
soupis rozvojových požadavků do Dílčí etapy č. 3 

 

číslo
číslo 

požadavku 
ze soupisu

Aktivita Akceptační kritéria

Požadavky s prioritou 1

1. 1.
Úpravy řešení integrace ASDP – IS P/A (úpravy na straně ASDP, vč. úprav v 
rámci integrace s ESSS)

Z prostředí ASDP se do prostředí IS P/A přenesou vybrané údaje na základě rozšířené konfigurace v ASDP.
V ASDP je možné nakonfigurovat pro zákazníka přenos vymahatelné sankce a nákladů řízení pod jedním shodným VS.

2. 2. Rozvoj statistik – Statistický modul ASDP
Vybraným uživatelům ASDP (oprávěným osobám jednotlivých MČP) jsou zpřístupněny statistiky a je možné zobrazit 
všechny statistické pohledy dle zadání s možností nastavení časové osy OD - DO. 
Vybraným uživatelům ASDP je zpřístupněn roční výstup pro odvolací orgán.

3. 3. Možnost online reklamace fotodokumentace k přestupku z prostředí ASDP
Uživatel může v ASDP spustit proces emailové reklamace fotodokumentace vůči TSK Praha k vybranému přestupku. 
Zadaná reklamace je v ASDP pro uživatele viditelná, je možné vyhledat zadané reklamace a uživatel je upozorněn na 
nově dodanou fotodokumnetaci k přestupku.


		2023-06-26T12:28:29+0000


		2023-06-27T10:02:53+0200




